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Turismo Zonal Pista

ASOCIACION PILOTOS MONOMARCA DEL SALADD

Mono Salado - Zonal Pista - Formula 07

Clasificado por vueltas

Monomarca del Salado

2° Final (INVITADOS)

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:31:08

Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km

9/7/2023.08:51

I

POS N° Nombre Total T° resp. 1° p. anterior Mejor Tm En vuelta
1 9 Morales/ Oubiiia 23:57.208 1:45.498 9
2 10 Basualdo/ Lavié 23:58.714 12 1.506 1.506 1:45.156 11
3 8 Garay/ Lantella 24:02.754 12 5.546 4.040 1:45.135 11
4 4 Bertomeu/ Madina 24:10.434 12 13.226 7.680 1:46.954 9
5 36 Gasparri/ Brizzi 24:10.973 12 13.765 0.539 1:45.707 9
6 11 Espil/Sarasua/ Sarasua 24:12.355 12 15.147 1.382 1:47.307 9
7 41 Lauria/Dangelo/ Saldia 24:12.629 12 15.421 0.274 1:46.757 7
8 5 Siano/ Rodriguez 24:13.506 12 16.298 0.877 1:46.514 11
9 12 Ojua/ Brunengo 24:15.671 12 18.463 2.165 1:46.983 10
10 39 Tieri/ Cortina 24:15.973 12 18.765 0.302 1:46.917 10
11 19 Brown/ Girotti 24:17.442 12 20.234 1.469 1:46.569 10
12 29 Ruiz/ Ibarra 24:25.270 12 28.062 7.828 1:47.597 9
13 50 Muiioz/ Oldoni 24:27.261 12 30.053 1.991 1:47.662 8
14 24 Costantino/ Godas 24:28.122 12 30.914 0.861 1:47.573 12
15 6 Garrido/ Di Fiore 24:32.902 12 35.694 4.780 1:49.021 11
16 3 Gasparri/ Espil/ Espil 24:34.310 12 37.102 1.408 1:48.803 8
17 22 Canepa/ Laboritto 24:39.388 12 42.180 5.078 1:47.325 7
18 27 Lojo/ Segura 24:40.708 12 43.500 1.320 1:47.667 8
19 49 Andreoli/ Andreoli 24:53.151 12 55.943 12.443 1:48.044 8
20 20 Garrido/ Espindola 25:05.433 12 :08.225 12,282 1:49.529 10
21 18 Scotti/ Boni 25:14.416 12 117.208 8.983 1:50.324 11
22 54 Moreni/ Moreni 24:17.311 11 L Vuelta 1 Vuelta 1:58.126 8

No clasificado (75% = 9 Vueltas)

28 Aguirre/ Caffaro 17:20.862 8 Vueltas 3 Vueltas 1:51.949 6
15 Silva/Carboni/ Hermida 11:50.643 5 Vueltas 3 Vueltas 1:51.816 5
40 Pivano/Pivano/ Tetamanti 3:09.399 1 fueltas 4 Vueltas 2:45.334 1

NE 30 Larrea/ Villafranca NE 0

NE 33 Abraham/ Marcilla NE 0

Notificaciones
AUTO 8 RECARGO DE 5 SEG. POR ADELANTAR EN RELANZAMIENTO.

AUTOS 22, 49, 27 Y 29 RECARGO DE 10 SEG. POR CORTE EN CHICANA.

AUTOS 20 Y 18 RECARGO DE 20 SEG. POR REITERADOS CORTES EN CHICANA.
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
1.506 94,684 1:45.135 107,861 8 - Garay/ Lantella

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan - Mariel Gattafoni

Director de la prueba: Horacio Godas

Impresos: 9/7/2023 15:03:54
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